





	TRÆNER OG LEDER KONTAKTLISTE

	PIGER U18-U11



	Ledelse
	
	
	

	Sportslig ansvarlig
	Pernille Hald Olsen
	61630558
	pernille@grevefodbold.dk

	Afdelingsleder (U11-U18)
	Christian Schønnemann
	28783031
	Christian@grevefodbold.dk

	Administrativ koordinator (U11-U18) 
	Tino Knudsen
	40167863
	tinokn72@hotmail.com 

	Materiale ansvarlig
	Helene Vølkers
	23434302
	helene@grevefodbold.dk


				

	
	U18-1
	
	
	

	
	Cheftræner
	Torben Mau
	20315571
	torbenmau@hotmail.com

	
	Assistenttræner
	 
	 
	 

	
	Holdleder
	
	
	


						
	
	
	U15-1
	
	
	

	
	Cheftræner
	 
	 
	 

	
	Holdleder
	
	
	


			
				
	2006
	U14-1
	
	
	

	
	Cheftræner
	Pernille Hald Olsen
	61630558
	pernille@grevefodbold.dk

	
	Assistenttræner
	Thomas Karlson
	22209943
	thomas@dg-elservice.dk

	
	Assistenttræner
	Nadia Ansari
	26335003
	nalle.ansari@hotmail.com

	
	Holdleder
	Joan Christensen
	26814069
	Joc@beierholm.dk


					
	
	U14-2
	
	
	

	
	Cheftræner
	Mads Kehlet Jepsen
	29933683
	mads.k.jepsen@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Thomas Sørensen
	30781497
	per_junier@Yahoo.dk

	
	Assistenttræner
	
	
	

	
	Holdleder
	
	
	




	2007
	U13-1
	
	
	

	
	Cheftræner
	Kenneth Kretschmer Peteren  
	27104009
	Kenneth@premium-products.com

	
	Assistenttræner
	Stephan Bülow Sørensen
	20158679
	Stephanbulow@live.dk

	
	Assistenttræner
	Pernille Hovej
	52409801
	pernille_hovej@hotmail.com

	
	Assistenttræner
	Michael Kjærulff
	[bookmark: _GoBack]23345081
	mk@thorkild-larsen.dk

	
	Assistenttræner
	Thomas Nielsen
	20848800
	TNI@khs.dk

	
	Holdleder
	Karin Zilstorff
	26194616
	fruziller@hotmail.com



	
	U13-2
	
	
	

	
	Cheftræner
	Jimmy Kaysen
	20934218
	kaysenfamily@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Thomas Nielsen
	20848800
	TNI@khs.dk

	
	Holdleder
	Pernille Kaysen
	22644027
	kaysenfamily@gmail.com





	2008
	U12-1
	
	
	

	
	Cheftræner
	Morten Christiansen
	60242262
	tineogmorten@gmail.com

	
	Cheftræner
	Lasse Nygaard Christensen
	28882038
	lnc@nordlid.com

	
	Assistenttræner
	Dorthe Zürek
	26171023
	Dorthe29zurek@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Tonny Eliasson
	30600077
	Tonny_eliasson@hotmail.com

	
	Holdleder
	Pernille Kaysen
	22644027
	kaysenfamily@gmail.com



	
	U12-2
	
	
	

	
	Cheftræner
	Morten Dyring
	60586085
	Dyring.privat@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Line Auchenberg Hostrup
	23676266
	Lhostrup@live.dk

	
	Holdleder
	
	
	




	2009
	U11-1
	
	
	

	
	Cheftræner
	Pernille Kaysen
	22644027
	kaysenfamily@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Jakob Murning
	27282070
	jakob@murning.net

	
	Assistenttræner
	Jette Thykær
	30759118
	jthykaer@yahoo.dk

	
	Assistenttræner
	Jesper Rasmussen
	40554414
	Fortland73@gmail.com

	
	Assistenttræner
	Steen H. Jepsen
	24221797
	shjepsen95@gmail.com

	
	Holdleder
	Pernille Kaysen
	22644027
	kaysenfamily@gmail.com
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